טיפ-עלון

ליום השפה העברית • דברים שנדאי לדעת

י"ח בטבת תשפ"ב
22 בדצמבר 2021

הפיקוח על העברית
בקדם-יסודי וביסודי

משרד החינוך
המזכירות הפדגוגית, אגף שפות

מן המחקר אל הכיתה

הפיקוח על הוראת העברית בקדם יסודי וביסודי מזמין אתכם למפגש השני לשנת תשפ"ב בסדרת המפגשים עם חוקרים "מן המחקר אל הכיתה", הפעם עם גלעד ברנדס על [הוראה בגישה דיאלוגית לקידום יכולות השפה והאוריינות של תלמידים מתקשים](#) וכלל תלמידי הכיתה.